
 

Республика Башкортостан  

Территориальная избирательная 

комиссия городского округа 

город Нефтекамск 

 

 

Башҡортостан Республикаһы 

Нефтекама ҡалаһы 

ҡала округының территориаль 

һайлау комиссияһы 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

30 апреля 2021 г.  

Нефтекамск 

№ 5/49-5 

 

О полномочиях по составлению протоколов  

об административных правонарушениях 
 

В соответствии с пунктом 21.2 статьи 29 Федерального закона  

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 части 5 статьи 28.3 

Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, 

частью 2 статьи 33 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия городского округа 

город Нефтекамск Республики Башкортостан  р е ш и л а: 

 

1. Уполномочить председателя территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан 

Ахметова Марата Вахитовича и членов территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан  

с правом решающего голоса Гареева Альмира Альфировича, Зиннатуллина 

Булата Альфировича на составление протоколов об административных 

правонарушениях, предусмотренных статьями 5.3-5.5, 5.8-5.10, 5.12, 5.15, 

5.17-5.20, 5.47, 5.50, 5.56 Кодекса Российской Федерации  

об административных правонарушениях. 

2. Признать утратившим силу решение территориальной 

избирательной комиссии городского округа город Нефтекамск Республики 

Башкортостан от 1 апреля 2016 года № 4/06. 

3. Разместить настоящее решение на официальных сайтах Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан и администрации 



2 

 

городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан 

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (раздел 

«Территориальная избирательная комиссия»). 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

М.В. Ахметов 
  

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

Л.И. Костенко 

 


